quorum. Actum Janue, in camera predicti Archiepiscopi. Anno 

Dominice nativitatis Millesimo ducentesimo tercio. Indicione quinta. 

Die xviii marcii, circa medium diem. Testes: Lanfrancus canonicus 

sancti Laurentii. Presbiter Obertus de Sigestro. Presbiter Hugo de 

curia. Donnus Lanfrancus de sancto Sylo. Jacomus senescalcus.

Ego Johannes quondam Guiberti filius notarius rogatus scripsi.

-  i85 -

Nuro. *S9 - (DeeSt titulus)  >=05 .

f  Dominus Bonefacius ianuensis archiepiscopus, consilio Hugonis 

vicedomini et Johannis Barillarii, locat Pandulfo filio quondam An- 

fossi de Vignali nominative totam decimam quam palacium habet 

in Vignali et in Benbegio et in Rimaio et in Certenola, sicut te

nebant pro palacio Rainaldus de Castello et eius consortes. Ad 

habendum tenendum et usufructandum, titulo locationis, usque ad 

viginti annos proximos, pro solidis decem et octo denariorum Ja

nue, quos promittit et convenit ei dare annuatim infra octavam 

nativitatis Domini. Quam locationem promittit ei eiusque heredibus 

tenere et habere firmam ct ratam per se suosque successores , et 

nullam molestiam vel impedimentum prestare, et ab omni homine 

defendere et expedire, et conditioni nichil addere. Et ut supra pro

mittit ei attendere et complere, et contra non venturum per se 

vel per alium pro se, sub pena solidorum quadraginta denariorum 

Janue stipulata. Pro pena vero et pro predictis omnibus ut 

supra observandis universa bona palacii pignori obligat ; et pena 

soluta, locatio sit firma. Et ipse Pandulfus per se suosque heredes 

promittit tenere predictam decimam usque ad predictum term inum;

9 martii 
[ recto.
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et solvere ut supra dictam conditionem annuatim domino A rchie

piscopo, vel eius certo misso ; et salvare predictam decimam et 

custodire, et locationi nullam fraudem adhibere. Et ut supra pro

mittit attendere et compiere, et contra non venturum per se vel per 

alium prò s e , sub pena solidorum quadraginta denariorum Janue 

stipulata. Pro pena vero et prò predictis omnibus ut supra obser

vandis, omnia sua bona habita et habenda domino Archiepiscopo 

pignori obligat; et soluta conditione et pena, cadat a iure locationis. 

Actum Janue, in palacio Archiepiscopi. Anno Dominice nativitatis 

MCC tercio. Indicione quinta. Die decimo nono marcii, circa m e

dium diem. Testes: Rogerius de Maraboto. Presbiter Obertus de 

Sigestro. Bernardus de Turre filius quondam Vinciguerre.

Ego Johannes filius quondam Guiberti notarius rogatus scripsi.